UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

EDITAL N° 163/2018
ALTERA EDITAL N° 157/2018

O Reitor da Universidade Federal do Ceará no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta do Memorando nº
113/2018/SOB/CEDMUS/CUFCSOBRAL/REITORIA, do Curso de Música - Campus
da UFC em Sobral, datado de 16/11/2018, vinculado ao processo
23067.058491/2018-46, resolve alterar de 14 às 20 horas, para de 09 às 12 e de
14 às 17 horas, o horário de inscrição do setor de estudo "Percussão e
Etnomusicologia", constante no item 3 do Edital nº 157/2018, DOU de
14/11/2018, Concurso Público para Professor do Magistério Superior Campi da
UFC em Fortaleza e em Sobral.

Publique-se

Fortaleza, 16 de novembro de 2018.

Henry de Holanda Campos
Reitor

Documento assinado eletronicamente por HENRY DE HOLANDA CAMPOS,
Reitor, em 16/11/2018, às 19:05, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0486980 e o código CRC 88A80BDC.

PESSOAL: Edital concurso Prof. Mag. Sup. 163/2018 (0486980)         SEI 23067.058491/2018-46 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23067.002319/2018-38 SEI nº 0024333

PESSOAL: Edital concurso Prof. Mag. Sup. 163/2018 (0486980)         SEI 23067.058491/2018-46 / pg. 2

	PESSOAL: Edital concurso Prof. Mag. Sup. 163/2018 (0486980)